
MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov

^^nešov tel: 312 821 111 
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 

ODBOR FINANCÍ

ČÍSLO JEDNACÍ: 

EVIDENČNÍ ČÍSLO: 

SPIS. ZNAČKA: 
VYŘIZUJE:

M U BN/180038/2020/OF 

529303/2020/0019-2 

OF/25477/2020/KAL 

Monika Kalošová Toto rozhodnutí nabyio právní moci
Mi -íoío

3E PROJEKT, a. s.
Mjr. Nováka 1490/14 
700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČO 25389092

dne:
kalosova@benesov-city.cz

dne

TELEFON: 312 821 157

Městský úřad Benešov,
\podpis ....AL..:......

E-MAIL:

30. 10. 2020DATUM:

ROZHODNUTI

Městský úřad Benešov, odbor financí (dále jen „správní orgán"), jako věcně příslušný správní 

úřad, podle ustanovení § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též „správní řád") a podle § 97 odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též „zákon") projednal podání obchodní společnosti 3E 
PROJEKT, a. s., IČO 25389092 se sídlem Mjr. Nováka 1490/14, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 

(dále jen „provozovatel"), a to žádost o změnu povolení k umístění herního prostoru podle § 

68 zákona vydaného pod ev. č. 529303/2020/0019-1 ze dne 03. 07. 2020 a rozhodl tak, že 

podle ustanovení § 102 odst. 1 písm. a) zákona

nahrazuje

dosavadní rozhodnutí ev. č. 529303/2020/0019-1 ze dne 03. 07. 2020, které se nabytím 

účinnosti nového rozhodnutí zrušuje, novým rozhodnutím, kterým

uděluje povolení k umístění KASINA s názvem CASINO PIT - PAT nacházející se v prvním 
nadzemním podlaží v budově na adrese Tyršova, č. p. 218, Benešov, PSČ 256 01 (dále jen 

„kasino");

I.

povoluje v kasinu provozování

a) živé hry, jejíž provozování bylo povoleno základním povolením vydaným 

Ministerstvem financí ve správním řízení vedeném pod sp. Zn. MF-29705/2017/34 - 

živá hra na těchto hracích stolech živé hry, provozovaných po celou provozní dobu 

uvedenou ve výroku III. tohoto rozhodnutí (dále jen „započitatelné hrací stoly živé 

hry")

mailto:mubene@benesov-city.cz
mailto:epodatelna@benesov-city.cz
mailto:kalosova@benesov-city.cz


Výrobní číslo nebo jiný jedinečný identifikátor 
započitatelného hracího stolu živé hry

Příslušná hazardní hra

San Marco Kolo štěstí 109133

San Marco Kolo štěstí 109134

San Marco Kolo štěstí 109135

b) technické hry, jejíž provozování bylo povoleno základním povolením vydaným 

Ministerstvem financí ve správním řízení vedeném pod sp. zn. MF-34366/2017/34 - 

technická hra na těchto koncových zařízení technické hry

Počet herních 
pozic

koncového 
zařízení 

technické hry

Výrobní číslo 
koncového 

zařízení technické

Příslušná 
hazardní hra

Typ koncového zařízení 
technické hry

Výrobní čísla 
herních pozic

hry

Válcová hra Double Tronic Space 9111116002168 1 9111116002168

Válcová hra VHA07 VH900034 1 VH900034

Válcová hra VHA07 VH900068 1 VH900068

Válcová hra VHA07 VH900070 1 VH900070

Válcová hra VHA07 VH900076 1 VH900076

Válcová hra VHA07 VH900080 1 VH900080

Válcová hra THUNDER AP1TR0018073 1 AP1TR0018073

Válcová hra APOLLO AL AP1TR0018087 1 AP1TR0018087

Válcová hra IVT SYNOT 02 716995 1 716995

Válcová hra IVT SYNOT 02 721153 1 721153

Válcová hra IVT SYNOT 02 728724 1 728724

Válcová hra IVT SYNOT 02 728726 1 728726

Válcová hra IVT SYNOT 02 40N400007 1 40N400007

Válcová hra IVT SYNOT 03 1701112 1 1701112

Válcová hra IVT SYNOT 03 1701114 1 1701114

Válcová hra IVT SYNOT 03 1701129 1 1701129

Válcová hra IVT SYNOT 04 3ON302679 1 30N302679

Válcová hra VLT Black&White 5ON501896 1 5ON501896

Válcová hra BLACK PEARL ML8126 1 ML8126

Válcová hra BLACK PEARL ML8330 1 ML8330



1 ML8341Válcová hra ML8341BLACK PEARL

ML8431Válcová hra ML8431 1E-LINE

ML8450Válcová hra ML8450 1E-LINE

ML8451Válcová hra ML8451 1E-LINE

MB4015AMB4015A 1Válcová hra E-LINK

MB4015BMB4015B 1Válcová hra E-LINK

MB4015CVálcová hra MB4015C 1E-LINK

ML84991Válcová hra ML8499E-NEON

ML8500Válcová hra ML8500 1E-NEON

1 ML8501Válcová hra ML8501E-NEON

Celkový počet koncových zařízení technické hry provozovaných v kasinu 
dle zákona:

30

Celkový počet herních pozic provozovaných v kasinu dle zákona: 30

III.

stanovuje provozní dobu kasina ve dnech PO-NE od 00:00 do 24:00;

IV.

toto rozhodnutí je účinné ode dne 03.11.2020, nabude-li toto rozhodnutí právní moci později, 
pak je toto rozhodnutí účinné ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí;

V.

doba právních účinků tohoto rozhodnutí je stanovena na dobu do 16. 07. 2023.

Odůvodnění

Dne 07. 10. 2020 byla správnímu orgánu doručena žádost o změnu povolení k umístění 
herního prostoru (dále jen „žádost"). Společně s žádostí byly žadatelem doloženy „Osvědčení 
o provozuschopnosti" pro 3 ks technických zařízení. Správní orgán žádost posoudil a dospěl 
k závěru, že žádost nevykazovala žádné vady či nedostatky.



Společnost 3E PROJEKT, a.s. požádala o změnu rozhodnutí o povolení k umístění herního 

prostoru a to o přidání 3 ks koncových zařízení technické hry (E-NEON ML8499, E-NEON 

ML8500 a E-NEON ML8501) a 3 ks koncových zařízení technické hry zrušit (BLACK PEARL 

ML8082, BLACK PEARL ML8228 a IVT SYNOT 03 1701126). Po změně rozhodnutí bude 

provozováno celkem 30 ks technických zařízení.

Správní orgán žádost posoudil a shledal, že žadatel splnil všechny podmínky pro vydání nového 

povolení, a není mu známá žádná překážka, která by bránila jeho vydání, tudíž bylo 

rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrocích rozhodnutí.

Správní poplatek za podání žádosti o změnu rozhodnutí v částce 2.500 Kč byl uhrazen dne 07.
10. 2020.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze v rozsahu, který se týká předmětu této změny, ve lhůtě 15 dnů po 

jeho oznámení podat odvolání dle § 83 odst. 1 správního řádu ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, a to prostřednictvím podání učiněného u správního orgánu, který 

napadené rozhodnutí vydal. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Středočeského kraje. Včas 

podané odvolání má podle ustanovení § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Lhůta 

pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 

rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

č
JUDr. Naděžda Lucká
Oddělení pohledávek a místních poplatků

‘kí
Z

otisk úředního razítka

\*


		2020-11-09T11:13:49+0000
	Not specified




